
1 
 

 
   

 

Návod na tvorbu zadání závěrečných prací v prostředí webového KOSu 

pro: VEDOUCÍHO PRÁCE 
 

Orientace v návodu: Sledujte popisky náhledů obrazovek a případně v nich hledejte                   

červeně orámovaná pole. 
 

Vytváření zadání probíhá úplně stejně jako doposud prostřednictvím funkcí 

„rámcové téma“ a „nové téma“.  Stejně jako dosud se na téma může přihlásit 

student sám, nebo může být přihlášen vedoucím práce.  

 

Vyplňte všechny povinné položky + název anglicky, pokyny pro vypracování v obou 

jazycích a literaturu. Ostatní nepovinné položky vyplňte pouze v případě potřeby.  

 

Návod tedy začíná známým okamžikem schválení rezervace tématu vedoucím práce. 
 

 
 

 

 

 
START 

SCHVÁLIT REZERVACI 

ZADAT TÉMA STUDENTOVI 



2 
 

 
   

 

 
 

Před předáním referentovi SZZ zkontrolujte, že máte vyplňené všechny povinné 

položky + název anglicky, pokyny pro vypracování v obou jazycích a literaturu.  
 

V případě, že je tlačítko negativní, oslovte, prosím, svého referenta SZZ napřímo 

emailem s žádostí o dokončení procesu. Do předmětu emailu uveďte „Dokončení 

zadání ZP“ a do textu emailu uveďte jméno studenta a název práce.   
 

 
 

HOTOVO! 

Zadání je předáno k doplnění formálních náležitostí referentovi SZZ, který zajistí 

podpisy vedoucího pracoviště a děkana nebo pověřeného proděkana. 
 

O případném neschválení tématu vedoucím pracoviště, děkanem nebo pověřeným 

proděkanem budete informován notifikačním emailem a proces se spustí od 

začátku.   

PŘEDAT REFERENTOVI 


